
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 
від «_17_»__квітня___ 2012 року           №  _295_ 

 
м. Кіровоград  

 
 

Про погодження проекту рішення  
Кіровоградської міської ради 
«Про затвердження Правил благоустрою  
міста Кіровограда» 
 

 
Керуючись ст. 143 Конституції України, ст. 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», відповідно до законів України «Про 
благоустрій населених пунктів», «Про засади державної регуляторної політики 
у сфері господарської діяльності», з метою покращення санітарного стану та 
благоустрою міста виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
          1. Погодити проект регуляторного акта - рішення Кіровоградської міської 
ради «Про затвердження Правил благоустрою міста Кіровограда», що 
додається. 
 2. Спеціалізованій інспекції Кіровоградської міської ради                   
(Іванов В.А.) та відділу по роботі із засобами масової інформації 
Кіровоградської міської ради (Якунін С.В.) відповідно до вимог Закону України 
«Про засади державної регуляторної політики у сфері господарської 
діяльності» забезпечити оприлюднення через вісник Кіровоградської міської 
ради «Вечірня газета» та офіційну сторінку виконкому Кіровоградської міської 
ради в мережі Інтернет проекту регуляторного акта - рішення Кіровоградської 
міської ради з метою обговорення та отримання зауважень і пропозицій від 
фізичних та юридичних осіб (їх об’єднань). 
 3. Головному управлінню житлово-комунального господарства 
проаналізувати та узагальнити зауваження та пропозиції до проекту рішення 
Кіровоградської міської ради «Про затвердження Правил благоустрою                        
м. Кіровограда» та винести його на розгляд міської ради. 
 4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на міського голову 
Саінсуса О.Д. 
 
 

Міський голова                                                                      О. Саінсус 
 
 
Брюховецький  
55-34-17 



                                      
                                       ПОГОДЖЕНО 

                                                                   Рішення виконавчого комітету 
                                                                            Кіровоградської міської ради 

                                                                       «____» ____________ 2012 року 
                                     № _________ 

                           Проект 
 
 

У К Р А Ї Н А           
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА       
  

СЕСІЯ   ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 
від «___» __________ 2012 року                                                          № _________ 
 
Про затвердження  
Правил благоустрою  
міста Кіровограда 
 
 

Керуючись ст. 143 Конституції України, ст. 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», відповідно до законів України «Про 
благоустрій населених пунктів», «Про засади державної регуляторної політики 
у сфері господарської діяльності», з метою покращення санітарного стану та 
благоустрою міста Кіровоградська міська рада 

 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Затвердити Правила благоустрою міста Кіровограда, що додаються. 
          2. Скасувати рішення Кіровоградської міської ради від 18 березня 2008 
року № 475 «Про встановлення Правил благоустрою м. Кіровограда». 
  
 
 
 
       Міський голова                                                                       О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
Брюховецький 
55-34-17 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


